请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
冗余模块 STEP DIODE， DIN导轨安装， 5 V DC ... 24 V DC， 1x 10 A， 2x 5 A
产品描述
一套安全冗余系统通常由两个独立的电源并联而成。STEP DIODE通过二极管解耦，进一步提高了系统可用性。
优势
只需简单地将产品卡接到DIN导轨上，安装方式灵活•
坚固的设计•
建立100%冗余系统•
商业数据
订货号 1283937
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMRH43
产品关键代码 CMRH43
GTIN 4063151488949
单件重量（含包装） 78 g
单件重量（不含包装） 54 g
原产地 VN
STEP3-DIODE/5-24DC/2X5/1X10/PT - 冗余模块
1283937
2025年4月1日 上午4:57     页码1 (11)
技术数据
输入数据
额定输入电压范围 5 V DC ... 24 V DC
输入电压范围 4.5 V DC ... 30 V DC
电源电压的电压类型 DC
1x 10 A额定输入电流(IN)
2x 5 A
防止极性逆转 < 是60 V DC
电压压降，输入／输出 典型值 0.5 V (IOUT = 5 A)
瞬态过电压保护 Transil二极管
输出数据
额定输出电压 24 V DC
输出电压（USet）的设置范围 5 V DC ... 24 V DC
2x 5 A额定输出电流（IN）
1x 10 A
衰减 50 °C ... 70 °C (2 % / K)
连接数据
导线连接
连接方式 直插式连接
刚性 0.2 mm² ... 2.5 mm²
柔性 0.2 mm² ... 2.5 mm²
0.5 mm² ... 1.5 mm²柔性带没有塑料套管的冷压头
1 mm² (推荐)
0.2 mm² ... 1 mm²柔性带配有塑料套管的冷压头
1 mm² (推荐)
AWG 24 ... 14 (Cu)
10 mm (刚性/柔性/不带塑料套管的冷压头)剥线长度
13 mm (带塑料套管的冷压头)
导线连接
连接方式 直插式连接
刚性 0.2 mm² ... 2.5 mm²
柔性 0.2 mm² ... 2.5 mm²
0.5 mm² ... 1.5 mm²柔性带没有塑料套管的冷压头
1 mm² (推荐)
0.2 mm² ... 1 mm²柔性带配有塑料套管的冷压头
1 mm² (推荐)
AWG 24 ... 14 (Cu)
10 mm (刚性/柔性/不带塑料套管的冷压头)剥线长度
13 mm (带塑料套管的冷压头)
STEP3-DIODE/5-24DC/2X5/1X10/PT - 冗余模块
1283937
2025年4月1日 上午4:57     页码2 (11)
电气特性
绝缘电压输入／输出 550 V AC
绝缘电压输入／输出／外壳 550 V AC
产品属性
产品类型 冗余模块
产品系列 STEP DIODE
> 29675000 h (25 °C)
> 18693000 h (40 °C)
MTBF (IEC 61709, SN 29500)
> 13996000 h (50 °C)
LED 是
绝缘特性
保护等级 III